Тамбовское областное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

 «Бондарская центральная районная больница"

Приказ
о назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений

С.Бондари                                 № 117                                     30 декабря 2021 г

В целях исполнения обязанности, установленной статьей 13.3 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта Ильину Марину Александровну  ответственным
за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ТОГБУЗ
«Бондарская ЦРБ».

 2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений относится:

2.1. Подготовка локальных нормативных актов по предупреждению
коррупции.

2.2. Оказание работникам консультативной помощи по вопросам, связанным
с применением антикоррупционного законодательства.

 2.3. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными
государственными органами, органами местного самоуправления по
вопросам предупреждения коррупции 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ТОГБУЗ «Бондарская ЦРБ»________________Бояркина И.Л